



Hooninside

Hooninside

09.04.2021 / Friday / #1189

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



# SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

## "ปรีนทร์ธรณ์ อภินาสรวิงศ์" บิ๊ง SFLEX ขายบิ๊งล็อต 75 ล้านหุ้น ให้ "BTS - ธีรพงศ์ จันศิริ"

"ปรีนทร์ธรณ์ อภินาสรวิงศ์" ผู้ถือ  
หุ้นรายใหญ่ บมจ. สตาร์ฟлекс หรือ  
SFLEX ขายบิ๊งล็อต 75 ล้านหุ้นให้กลุ่ม  
บมจ.บีทีเอส กรุ๊ป โฮลดิ้งส์ (BTS) 50  
ล้านหุ้น และ นายธีรพงศ์ จันศิริ 20  
ล้านหุ้น หลังทำรายการ ยังถือครอง  
สูงสุดกว่า 31% ย้ำไม่มีผลกระทบต่อ  
การบริหารงาน พร้อมตั้งเป็นพันธมิตร  
ต่อยอดธุรกิจในอนาคต

อ่านต่อหน้า

2



## STARK พุง! สถาบันไทย - ตปท. ถือหุ้นแล้ว 10%

บมจ. สตาร์ค คอร์ปอเรชั่น หรือ STARK เผยสถาบันทั้งไทย และต่าง  
ประเทศ ร่วมถือหุ้นต้นสังกัดส่วนการถือครองแตะ 10% ผู้บริหารระบุเป็น  
พันธมิตรที่อยากโตไปด้วยกัน เพราะเชื่อมั่น



## "เซนต์เมด" จ่อระดมทุนเข้า mai หลัง ก.ล.ต. นับ 1 ไฟลิ่ง

บมจ.เซนต์เมด (SMD) ผู้ประกอบธุรกิจตัวแทนจำหน่ายเครื่องมือและ  
อุปกรณ์ทางการแพทย์ชั้นนำระดับโลก โชว์ศักยภาพการดำเนินงานธุรกิจ  
จุดแข็งด้านทีมผู้บริหารและบุคลากรที่มีประสบการณ์ความเชี่ยวชาญ

อ่านต่อหน้า

6

BY  
เจียเลน

## คลาสเตอร์

Wall Street ตลาดหุ้น  
เนื้อหาโดยภาษาหุ้น by เจียเลน  
ณ Wall Street World

อ่านต่อหน้า

8



สำหรับ PT  
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน  
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง  
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"







09.04.2021 / Friday / #1189

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



# SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

## "ปริณิธีรรณ อภิศนาศรีวงศ์" บีก SFLEX ขายบีกล็อต 75 ล้านหุ้น ให้ "BTS - ธีรพงศ์ จันศิริ"

**"ปริณิธีรรณ อภิศนาศรีวงศ์"**  
**ผู้ถือหุ้นรายใหญ่ บมจ.สตาร์**

**เฟล็กซ์ หรือ SFLEX** ขายบีกล็อต 75 ล้านหุ้นให้กลุ่ม บมจ.บีทีเอส กรุ๊ป โฮลดิ้งส์ (BTS) 50 ล้านหุ้น และ นายธีรพงศ์ จันศิริ 20 ล้านหุ้น หลังทำการขายยังถือครองสูงสุดกว่า 31% ย้ำไม่มีผลกระทบต่อการบริหารงาน พร้อมตั้งเป็นพันธมิตรต่อยอดธุรกิจในอนาคต

แหล่งข่าวในวงการธุรกิจเปิดเผย ว่า บริษัท สตาร์เฟล็กซ์ จำกัด (มหาชน) หรือ SFLEX มีการทำการซื้อขายหุ้นกระดานรายใหญ่ (Big Lot) จำนวน 100 ล้านหุ้น คิดเป็น 12.195% ของทุนชำระแล้วที่มี 820 ล้านหุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท โดยเป็นการทำการขายของ นายปริณิธีรรณ อภิศนาศรีวงศ์ ผู้ถือหุ้นรายใหญ่จำนวน 75 ล้านหุ้น โดยแบ่งเป็นการขายหุ้นให้บริษัท บีทีเอส กรุ๊ป โฮลดิ้งส์ จำกัด (มหาชน) หรือ BTS จำนวน 50 ล้านหุ้น และขายให้กับ นายธีรพงศ์ จันศิริ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ไทยยู

เนี่ยน กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) หรือ TU จำนวน 20 ล้านหุ้น และอื่นๆ จำนวน 5 ล้านหุ้น เป็นส่วนของผู้ถือหุ้นรายย่อย ส่วนอีก 25 ล้านหุ้น เป็นการขายออกของผู้ถือหุ้นใหญ่รายอื่น

อย่างไรก็ตามภายหลังการขายหุ้นดังกล่าว นายปริณิธีรรณ อภิศนาศรีวงศ์ ผู้ถือหุ้นรายใหญ่ ยังคงเหลือสัดส่วนการถือหุ้นสูงถึง 31% และการทำการขายบีกล็อตในครั้งนี้จะไม่มีผลกระทบต่อโครงสร้างการบริหารงาน ตลอดจนนโยบายการดำเนินธุรกิจของบริษัท แต่อย่างใด เนื่องจากโครงสร้างผู้บริหารยังคงไม่มีการเปลี่ยนแปลง

แหล่งข่าวในวงการเปิดเผยต่อว่าภายหลังจาก บมจ.บีทีเอส กรุ๊ป โฮลดิ้งส์ (BTS) และ นายธีรพงศ์ จันศิริ เข้ามาลงทุนในครั้งนี้แล้ว อนาคตจะมีการเพิ่มสัดส่วนถือหุ้นใน SFLEX อีกหรือไม่ ซึ่งหากมีการลงทุนเพิ่มอีก น่าจะหมายความว่าในอนาคตทั้งสองฝ่ายจะมีแผน Synergy ร่วมกันในมิติต่างๆ โดยเฉพาะเรื่องของความร่วมมือทางธุรกิจทั้ง

ทางตรงและทางอ้อม ทั้งนี้ที่ผ่านมา BTS มีการกระจายพอร์ตลงทุนในธุรกิจต่างๆ เป็นปกติอยู่แล้ว โดยเน้นบริษัทที่มีการเติบโตสูง มีแผนการดำเนินธุรกิจที่ชัดเจน และสามารถสร้างผลตอบแทนในระดับที่ดี

ก่อนหน้านี้ บริษัท สตาร์เฟล็กซ์ จำกัด (มหาชน) หรือ SFLEX เปิดเผยถึง ภาพรวมการดำเนินธุรกิจในปี 2564 น่าจะมีทิศทางที่ดีขึ้นจากปีก่อน เนื่องจากความต้องการใช้บรรจุภัณฑ์ชนิดอ่อนเพิ่มขึ้นอย่างต่อเนื่อง โดยบริษัทฯ ตั้งเป้าหมายรายได้จากการขาย Flexible Packaging จะไม่ต่ำกว่า 1,560 ล้านบาท และปัจจุบันบริษัทฯ อยู่ระหว่างการขยายกำลังการผลิตของโรงงานแห่งใหม่ ซึ่งในปีนี้อาจว่ากำลังการผลิตจะเพิ่มขึ้นเป็น 270 ล้านเมตรต่อปี จากเดิมที่มีกำลังการผลิตอยู่ที่ 215 ล้านเมตรต่อปี รวมถึงการมีกลยุทธ์ที่จะเน้นขยายตลาดเชิงรุกทั้งในประเทศและต่างประเทศเพิ่มขึ้น ซึ่งจะเป็นปัจจัยช่วยสนับสนุนให้มีคำสั่งซื้อเข้ามามากขึ้นด้วย



สำหรับ PT  
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน  
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง  
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"







Hooninside

Hooninside

09.04.2021 / Friday / #1189

รู้ลึกรู้จริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



**SPECIAL HOONINSIDE**  
www.hooninside.com

# "ปริณิทธิธรณ์ อภินาตริวงศ์" บิ๊ง SFLEX ขายบิ๊งลือต 75 ล้านหุ้น ให้ "BTS - ธีรพงศ์ จันศิริ"



พร้อมกันนี้ บริษัทยังมีแผนที่จะขยายฐานลูกค้าทั้งกลุ่ม Food และเครื่องมือแพทย์ ซึ่งเป็นกลุ่มสินค้าเกรดพรีเมียม และเป็นกลุ่มสินค้าที่มีอัตรากำไรในระดับที่สูง ขณะที่จะช่วยผลักดันมาร์จิ้นสูงขึ้น อย่างไรก็ตาม บริษัทคาดว่าในปีนี้สัดส่วนสินค้าในกลุ่มกลุ่ม Food และเครื่องมือแพทย์จะเพิ่มขึ้นมาอยู่ที่ 25-30% ขณะที่ส่วนใหญ่จะยังคงเป็นสินค้ากลุ่ม Non-Food มีสัดส่วน 70-75%

## อนึ่ง สำหรับโครงสร้างผู้ถือหุ้น SFLEX 5 อันดับแรกล่าสุดเมื่อวันที่ 15 มี.ค.2564 ประกอบด้วย

- 1.นายปริณิทธิธรณ์ อภินาตริวงศ์ ถือหุ้น 328,540,000 หุ้น คิดเป็น 40.07%
- 2.นาย เอก พิจารณ์จิตร ถือหุ้น 90,000,000 หุ้น คิดเป็น 10.98%
- 3.น.ส.กชกร วณิชานูวัตร ถือหุ้น 53,318,700 หุ้น คิดเป็น 6.50%
- 4.น.ส.ปณณิภัสร์ ไตรงชัย ถือหุ้น 27,584,200 หุ้น คิดเป็น 3.36%



สำหรับ PT  
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน  
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง  
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"







Hooninside

Hooninside

09.04.2021 / Friday / #1189

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



**SPECIAL HOONINSIDE**  
www.hooninside.com

# STARK พุ่ง!

## สถาบันไทย-ตปท. ถือหุ้นแล้ว 10%



บมจ. สตาร์ค คอร์ปอเรชั่น หรือ STARK เผย สถาบันทั้งไทย และต่างประเทศ ร่วมถือหุ้นต้น สัดส่วนการถือครองแตะ 10% ผู้บริหารระบุเป็น พันธมิตรที่อยากโตไปด้วยกัน เพราะเชื่อมั่นธุรกิจ แกร่ง มีศักยภาพผลักดันการเติบโตก้าวกระโดด จากแนวโน้มอุตสาหกรรมสายไฟฟ้าและเคเบิล โตะหลัก ฟาก"ซินินท์ เย็นสุดใจ"ตั้งเป้าสร้าง ผลงานนิวไฮต่อเนื่อง ปีงบประมาณ 64 เติบโตไม่ต่ำกว่า 15-20%

**นายชนิษฐ์ เย็นสุดใจ ประธาน กรรมการ บริษัท สตาร์ค คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) หรือ STARK** เปิดเผย ว่า จากการปิดสมุดทะเบียนรายชื่อผู้ถือหุ้นล่าสุด เมื่อวันที่ 5 เมษายน 2564 พบว่ากลุ่มผู้ลงทุน สถาบันทั้งในประเทศไทย และต่างประเทศ ซึ่งเป็นกองทุนขนาดใหญ่ได้เพิ่มสัดส่วนการถือหุ้นจำนวนมาก ส่งผลให้สถาบันมีสัดส่วนการถือหุ้นเพิ่มขึ้นเป็น 10% จากเดิมอยู่ที่ 5% ขณะที่ นายวรินทร์ ตั้งคารวคุณ ซึ่งเป็นผู้ถือหุ้นรายใหญ่

ยังครองสัดส่วนการถือครองอยู่ที่ 70% ที่เหลือ เป็นผู้ลงทุนรายบุคคล และอื่นๆ

ทั้งนี้ กลุ่มผู้ลงทุนสถาบันในประเทศ ที่เข้ามา ถือหุ้นประกอบด้วย บลจ.บัวหลวง ถือหุ้น 157 ล้านหุ้น , บลจ.ไทยพาณิชย์ ถือหุ้น 95 ล้านหุ้น, บลจ.เกียรตินาคินภัทร ถือหุ้น 101 ล้านหุ้น, บลจ.กรุงไทย ถือหุ้น 59 ล้านหุ้น, บล.เจพีมอร์แกน (ประเทศไทย) ถือหุ้น 13 ล้านหุ้น, บลจ.เอ็มเอฟซี ถือหุ้น 11 ล้านหุ้น, บลจ.แมนูไลฟ์ (ประเทศไทย) ถือหุ้น 10 ล้านหุ้น, บลจ.กสิกรไทยถือหุ้น 9 ล้าน หุ้น และกลุ่มบริษัท บีทีเอส ถือหุ้น 35 ล้านหุ้น

กลุ่มสถาบันต่างประเทศประกอบด้วย บล.เครดิต สวิสถือหุ้น 108 ล้านหุ้น, ธนาคารเอชเอสบีซีถือ หุ้น 109 ล้านหุ้น, แบงก์ ออฟ สิงคโปร์ ถือหุ้น 108 ล้านหุ้น, ธนาคารชาร์ อีส เอเชีย ถือหุ้น 66 ล้านหุ้น, ยูบีเอสถือหุ้น 48 ล้านหุ้น เป็นต้น รวมทั้งยังมีกลุ่มนักลงทุนรายบุคคล นายนเรศ งาม อภิชน เป็นต้น



**บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)**

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com





Hooninside



Hooninside

09.04.2021 / Friday / #1189

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลด์ล้วยๆ



**SPECIAL HOONINSIDE**  
www.hooninside.com

# STARK พุ่ง!

## สถาบันไทย-ตปท. ถือหุ้นแล้ว 10%

"ที่ผ่านมา กองทุนขนาดใหญ่ได้ให้ความสนใจและติดต่อขอข้อมูลเพื่อนำไปศึกษาก่อนที่จะตัดสินใจเข้ามาลงทุน สะท้อนถึงความเชื่อมั่นที่มีต่อบริษัทฯ โดยเฉพาะแผนการดำเนินธุรกิจมีการกำหนดไว้อย่างชัดเจน ขณะที่อุตสาหกรรมสายไฟฟ้า และสายเคเบิล มีแนวโน้มการเติบโตได้อย่างโดดเด่นจากความต้องการใช้ทั่วโลกเพิ่มขึ้น ซึ่งจะช่วยผลักดันให้สามารถสร้างผลงานนิวไฮได้อย่างต่อเนื่อง"

ประธานกรรมการ กล่าวอีกว่า การที่กลุ่มสถาบันได้เพิ่มสัดส่วนถือครอง ส่งผลให้จำนวนหุ้นหมุนเวียนในตลาด (free float) เพิ่มขึ้นมาอยู่ที่ 29% จากเดิม 21%

สำหรับแผนการดำเนินธุรกิจในปี 2564 ตั้งเป้าหมายรายได้ในปีนี้ เติบโต 15-20% และมั่นใจว่าจะทำสถิติสูงสุดใหม่ได้ต่อเนื่อง โดยจะมาจากรายได้หลักคือ ธุรกิจสายไฟฟ้า และสายเคเบิล มี

แนวโน้มการเติบโตที่ดีไปพร้อมกับอุตสาหกรรมไฟฟ้าทั้งในและต่างประเทศ

ขณะที่ปัจจุบันบริษัทยังมีงานในมือที่รอรับรัยได้ (Backlog) อยู่ที่ประมาณ 10,000 ล้านบาท โดยเป็นงานทั้งในและต่างประเทศ ซึ่งจะทยอยรับรู้ต่อเนื่อง ขณะเดียวกันบริษัทมีความพร้อมที่จะยื่นเข้าประมูลงานโครงการใหม่อีกจำนวนมาก

ส่วนกลยุทธ์ในการบริหารในปีนี้จะมุ่งเน้นการขายสินค้าในกลุ่มที่มีความสามารถในการทำกำไรได้สูง (High Margin) โดยเฉพาะกลุ่มสายไฟแรงดันระดับกลาง จนถึงระดับสูงพิเศษที่มีการเติบโตสูง เพื่อรองรับโครงการต่างๆ ของภาครัฐและเอกชน พร้อมกับการควบคุมต้นทุน และค่าใช้จ่ายอย่างมีประสิทธิภาพ โดยการบริหารจัดการร่วมกันของกลุ่มบริษัท จะช่วยให้เพิ่มความสามารถในการทำกำไรมากขึ้น



**บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)**

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com







09.04.2021 / Friday / #1189

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



**SPECIAL HOONINSIDE**  
www.hooninside.com

# "เซนต์เมด"

## จ่อระดมทุนเข้า mai หลัง ก.ล.ต. นับ 1 ไฟลิ่ง

บมจ.เซนต์เมด (SMD) ผู้ประกอบธุรกิจตัวแทนจำหน่ายเครื่องมือและอุปกรณ์ทางการแพทย์ชั้นนำระดับโลก โชว์ศักยภาพการดำเนินงานธุรกิจ ชูจุดแข็งด้านทีมผู้บริหารและบุคลากรที่มีประสบการณ์ความเชี่ยวชาญมานานกว่า 20 ปี เพื่อก้าวสู่ความเลิศด้านการจัดจำหน่ายและบริการเครื่องมือและอุปกรณ์ทางการแพทย์รองรับการเปลี่ยนแปลงเข้าสู่สังคมผู้สูงอายุและสังคมแห่งการดูแลสุขภาพ สอดคล้องกับนโยบายรัฐผลักดันไทยขึ้นแท่นเป็นศูนย์กลางสุขภาพนานาชาติ พร้อมเข้าระดมทุนในตลาดหลักทรัพย์ เอ็ม เอ ไอ หลัง ก.ล.ต. นับ 1 ไฟลิ่ง

**ดร.วิโรจน์ วสุศุทธิกุลกานต์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เซนต์เมด จำกัด (มหาชน) หรือ SMD**เปิดเผยว่า บริษัทเป็นผู้ดำเนินธุรกิจนำเข้าและจำหน่ายเครื่องมือและอุปกรณ์ทางการแพทย์ โดยมีประสบการณ์ความเชี่ยวชาญการดำเนินงานมานานกว่า 20 ปี ซึ่งได้รับความไว้วางใจจากผู้ผลิตชั้นนำระดับโลกกว่า 30 ราย แต่งตั้งให้เป็นตัวแทนจำหน่ายเครื่องมือและ

อุปกรณ์ทางการแพทย์ที่มีคุณภาพตามมาตรฐานสากล ปลอดภัยและมีความน่าเชื่อถือ เพื่อจำหน่ายให้แก่สถานพยาบาลชั้นนำในไทย ได้แก่ โรงเรียนแพทย์ โรงพยาบาลรัฐในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข โรงพยาบาลรัฐในสังกัดกองทัพบก กองทัพเรือ กองทัพอากาศ และสำนักงานตำรวจแห่งชาติ โรงพยาบาลในสังกัดสำนักงานแพทย์ กทม. โรงพยาบาลเอกชน สถานพยาบาลของเอกชน คลินิก รวมถึงจำหน่ายให้แก่บุคคลทั่วไป โดย บริษัทฯ มุ่งพัฒนาความรู้และเสริมศักยภาพความเชี่ยวชาญของบุคลากร เพื่อเพิ่มขีดความสามารถการแข่งขันให้โดดเด่น จากการเป็นตัวแทนจำหน่ายเครื่องมือและอุปกรณ์ทางการแพทย์ชั้นนำระดับโลก แบ่งผลิตภัณฑ์ออกเป็น 6 กลุ่ม ประกอบด้วย

1.กลุ่มสินค้าด้านเวชบำบัดวิกฤต เป็นกลุ่มเครื่องมือแพทย์ที่ใช้สำหรับผู้ป่วยในหออภิบาลผู้ป่วยหนักและห้องฉุกเฉิน เช่น เครื่องช่วยปั๊มหัวใจ ระบบอัตโนมัติ เครื่องกระตุ้นหัวใจด้วยไฟฟ้าแบบเออีดีและแบบใช้ในโรงพยาบาล เครื่องเฝ้าติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพ

พร้อมระบบศูนย์กลางและระบบเทเลเมดิซีน กล้องส่องหลอดลมเพื่อใส่ท่อช่วยหายใจระบบวีดิทัศน์เครื่องวัดปริมาณเลือดที่ออกจากหัวใจ ด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงชนิดใช้ข้างเดียวผู้ป่วย และชุดแขวนอุปกรณ์ทางการแพทย์

2.กลุ่มสินค้าด้านการช่วยหายใจและเวชศาสตร์การนอนหลับ เป็นกลุ่มเครื่องมือแพทย์สำหรับผู้ป่วยที่มีปัญหาเกี่ยวกับการหายใจและการนอนหลับเช่น เครื่องตรวจวิเคราะห์ความผิดปกติขณะนอนหลับ เครื่องเฝ้าติดตามความดันของก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์ในเลือดขณะนอนหลับ เครื่องช่วยหายใจซีแพพสำหรับผู้ป่วยนอนกรน และหยุดหายใจขณะนอนหลับ เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมปริมาตรและความดันสำหรับผู้ป่วยหนัก เครื่องให้ออกซิเจนด้วยอัตราการไหลสูง เครื่องสั่นสะเทือนผนังทรวงอกเพื่อไล่เสมหะออกจากหลอดลม กล้องส่องทางเดินหายใจระบบวีดิทัศน์ และเครื่องฟอกอากาศบริสุทธิ์ ระดับ ISO 1



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999





09.04.2021 / Friday / #1189

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



# SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

## "เซนต์เมด"

### จ่อระดมทุนเข้า mai หลัง ก.ล.ต. นับ 1 ไฟลิ่ง

3.กลุ่มสินค้าด้านหทัยวิทยา เป็นกลุ่มเครื่องมือแพทย์ที่ใช้สำหรับตรวจวินิจฉัยและรักษาความผิดปกติการทำงานของหัวใจ เช่น เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ 12 ลีด เครื่องทดสอบสมรรถภาพหัวใจขณะออกกำลังกายเครื่องบันทึกคลื่นไฟฟ้าหัวใจชนิดพกพาติดตัว 24 ชั่วโมงเครื่องวิเคราะห์การใช้พลังงานขณะออกกำลังกายเครื่องเฝ้าติดตามการทำงานของหัวใจขณะออกกำลังกายแบบไร้สายพร้อมชุดออกกำลังกายเพื่อการฟื้นฟูหัวใจ และเครื่องวัดอัตราการไหลของเลือดในเส้นเลือดขณะทำการผ่าตัดหัวใจ

4.กลุ่มเครื่องมือแพทย์ทั่วไป เป็นกลุ่มเครื่องมือแพทย์สำหรับการใช้งานทั่วไป เช่น ไม้ไฟผ่าตัด เตียงผ่าตัด ไม้ไฟทำหัตถการเล็ก เครื่องส่องตรวจตา หู คอ จมูก ชุดใส่ท่อช่วยหายใจ เตียงผู้ป่วย รถเข็นทางการแพทย์ รถเข็นกู้ชีพผู้ป่วยฉุกเฉิน และเครื่องวัดอุณหภูมิบริเวณหน้าผาก

5.กลุ่มสินค้าสมาร์ตฮอสพิทอล เป็นกลุ่มเครื่องมือแพทย์ที่ทำให้โรงพยาบาลดูทันสมัย และใช้อำนวยความสะดวกให้แก่เจ้าหน้าที่ของโรงพยาบาลในการปฏิบัติงานให้รวดเร็วยิ่งขึ้น ลดการรายงานผลและจัดบันทึกด้วยกระดาษ อีกทั้งมีการเชื่อมต่อข้อมูล

เครื่องมือแพทย์ดังกล่าวเข้ากับระบบ Hospital Information System หรือระบบเวชระเบียนอิเล็กทรอนิกส์ได้แก่ เครื่องวิเคราะห์ดัชนีมวลกาย เครื่องวัดความดันโลหิตที่เชื่อมต่อกับเครื่องวัดดัชนีมวลกาย

6.กลุ่มอุปกรณ์ประกอบการใช้งาน ซึ่งเป็นอุปกรณ์ประกอบการใช้งานเครื่องมือแพทย์ใน 5 กลุ่มสินค้าดังกล่าวข้างต้น

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บมจ.เซนต์เมด กล่าวว่า บริษัทฯ ดำเนินธุรกิจภายใต้วิสัยทัศน์ 'มุ่งมั่นเป็นผู้นำการจัดจำหน่ายผลิตภัณฑ์ทางการแพทย์เฉพาะทาง ด้านระบบการหายใจและช่วยชีวิต' พร้อมวางเป้าหมายก้าวสู่ความเป็นเลิศด้านตัวแทนจำหน่ายเครื่องมือและอุปกรณ์ทางการแพทย์เพื่อผลักดันให้เป็นองค์กรที่มีความแข็งแกร่ง โดยนำประสบการณ์ความเชี่ยวชาญและนวัตกรรมผลิตภัณฑ์ที่ทันสมัยมาช่วยเสริมศักยภาพพร้อมดูแลคนไทยให้ปลอดภัยและมีสุขภาพที่ดี รองรับการเปลี่ยนแปลงวิถีชีวิตเข้าสู่สังคมผู้สูงอายุ และสังคมแห่งการดูแลสุขภาพสอดรับกับนโยบายขับเคลื่อนประเทศไทยสู่ศูนย์กลางสุขภาพนานาชาติ

**นายเอกจักร บัวหักดิ์ กรรมการผู้จัดการ บริษัท แคปปิตอล วัน พาร์ก เนอร์ จำกัด** ในฐานะที่ปรึกษาทางการเงิน กล่าวว่า หลังจาก บมจ.เซนต์เมด หรือ SMD ได้ยื่นแบบคำขออนุญาตเสนอขายหลักทรัพย์และแบบแสดงรายการข้อมูลการเสนอขายหลักทรัพย์ (แบบไฟลิ่ง) ต่อสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ (สำนักงาน ก.ล.ต.) เพื่อออกและเสนอขายหุ้นสามัญต่อประชาชนทั่วไปเป็นครั้งแรก (IPO) ล่าสุด สำนักงาน ก.ล.ต. ได้เริ่มนับหนึ่งไฟลิ่งของ SMD เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ปัจจุบัน SMD มีทุนจดทะเบียนจำนวน 107 ล้านบาท แบ่งเป็น 214 ล้านหุ้น มูลค่าที่ตราไว้ (พาร์) หุ้นละ 0.50 บาท โดยเป็นทุนที่ออกและเรียกชำระแล้วจำนวน 80 ล้านบาท และจะเสนอขายหุ้นสามัญต่อประชาชนทั่วไปเป็นครั้งแรก (IPO) จำนวนไม่เกิน 54 ล้านหุ้น หรือคิดเป็นจำนวนไม่เกินร้อยละ 25.23 ของจำนวนหุ้นสามัญที่ออกและชำระแล้วทั้งหมดของบริษัทฯ โดยภายหลังการออกและเสนอขายหุ้นในครั้งนี้ บริษัทฯ จะนำเงินที่ได้จากการระดมทุนไปดำเนินโครงการศูนย์ตรวจการนอนหลับและลงทุนในเครื่องมือแพทย์ให้เข้า ส่วนที่เหลือใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนดำเนินกิจการและชำระคืนเงินกู้จากสถาบันการเงิน



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999





09.04.2021 / Friday / #1189

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



# SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com



## คลาสเตอร์

By : เจียเลน

ณ Wall Street World

พุดถึง SYNEX ไปแล้วจะไม่พุดถึง TKS ก็คงดูยุ่งๆ อยู่ เพราะแม่ลูกมักจะผูกพัน แม่วิ่งลูกวิ่ง แต่วันนี้ แม่ยังนั่ง เจ้เลยอยากแนะนำให้จับตาดูไว้อีกตัวเจ้าค่ะ สำหรับ TKS ที่ราคายังนิ่งๆๆ มองแนวรับที่ 8.50-8.60 บาท ต้าน 9.00-9.15 บาท ตัดขาดทุนที่ 8.00 บาท ใครชอบแม่ก็จัดแม่ ใครชอบลูกก็จัดลูก เอาตาม ที่ใจชอบไปเจ้าค่ะ

คลาสเตอร์!! จากความคาดหวังว่าสถานการณ์เริ่มจะดีขึ้น คนจะได้เริ่มกลับมาทำงาน โรงแรม ร้านอาหาร เตรียมตัวเปิดรับนักท่องเที่ยว ทุกอย่างกลับต้องมาเข้าสู่โหมดเจียเบงหา ความหวังของหลายๆคนพังลงอีกครั้ง กับการแพร่ระบาดของโควิดในรอบใหม่เจ้าค่ะ ที่ส่วนใหญ่ก็มาจากสถาบันบันเทิง การปล่อยปะละเลย ความหละหลวมที่ไม่เข้มงวด เลยส่งผลกระทบเป็นลูกโซ่ไปตามๆกัน แม้วันนี้ ตลาดหุ้นไทยจะสามารถยืนประคองตัวในแดนบวกได้ แต่ก็เป็นการ wait and see เพื่อดูตัวเลขผู้ติดเชื้อว่าจะเพิ่มขึ้นอีกเท่าไร ช่วงนี้เน้นกลยุทธ์หุ้นที่แข็งแกร่งกว่าตลาดไปก่อนเจ้าค่ะ

ยังคงย้ำและเน้นหุ้นกลุ่มที่แข็งแกร่งกว่าตลาดเหมือนเดิมเจ้าค่ะ ช่วงนี้เจ้คงอยากให้นักเทรดไปโฟกัสกลุ่มที่เขียวสวนตลาด อย่างกลุ่มอิเล็กทรอนิกส์ HANA, KCE, DELTA, SVI ย่อมาคือจิ้งหะจืด เพราะกลุ่มนี้มีปัจจัยที่เป็นบวกเฉพาะตัว อย่างวันนี้ที่โดดเด่นเลยก็จะมี HANA, KCE ส่วน DELTA นั้นขึ้นชื่อเรื่องความเหวี่ยงอยู่แล้ว เจ้าค่ะ ใครชอบตัวไหนก็จัดไปตามใจชอบเลยคะ...อิอิ

ตัวนี้ช่วงหลังๆก็เหวี่ยงใช้เล่นเจ้าค่ะ แต่ก็ยังเป็นหุ้นในกลุ่ม IT ที่พอโควิดมาก็จะได้อนิสงส์ในการ work from home วันนี้เราจึงเห็นการดีดตัวของราคาหุ้น SYNEX กลับขึ้นมา ปิดไปที่ราคา 24.30 บาท เจ้มองว่าน่าเข้าไปเล่นเพื่อเก็งกำไรเจ้าค่ะ มองแนวรับที่ 23.80-24.00 บาท ต้าน 25.00 บาท ตัดขาดทุนที่ 22.60 บาท ใครจะเก็งกำไรก็เกาะล้อตามมาเจ้าค่ะ

ปิดท้ายกันด้วยหุ้นกลุ่มประกันภัยกันบ้างเจ้าค่ะ อย่างวันนี้ตัวที่โดดเด่นเข้าตาเจ้ปึ้งๆเลยก็คือ TQM โควิดมาปั๊บ เมสเสจแจ้งเตือนชวนทำประกันโควิดก็ดังขึ้นมาในมือถือเจ้ทันทีเลยเจ้าค่ะ “โควิดยังอยู่ ใกล้ตัวท่าน ทำประกัน คลิก TQM” แฮ่มๆๆๆจิ้งหะจืดได้จริงๆ เจ้าค่ะ 555+ ราคาหุ้นเลยพุ่งแรงปิดไปที่ 128.50 บาท ยังมีโอกาสไปต่อเจ้าค่ะ มองแนวรับที่ 126.50-128.00 บาท ต้าน 130.00-133.00 บาท ตัดขาดทุน 123.00 บาท ใครอยากมีประกันโควิดก็ลองมอง TQM นะเจ้าค่ะ แล้วพบกันใหม่ในคอลัมน์ถัดไปเจ้าค่ะ

By เจียเลน ณ Wall Street World

**การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน**  
**โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง**

**\*ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจซึ่งบางตัวไม่ซึ่งไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้\*\*\*ขอให้ลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า**

**ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ**  
ชวนเพื่อนมา Add กันนะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น  
<https://t.me/QueenWallstreet>



สำหรับ PT  
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน  
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง  
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

“บริษัท พีทีที โกลบอล เคมิคอล จำกัด (มหาชน)”







**รู้ลึก รู้จริง**

**คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ**



***Line : hooninside***